
Tuotekuvaus
r-MicroOne Premium Swep Duo on kaksipuolinen kertakäyttöi-
nen mikrokuitumoppi, joka on valmistettu 100 % kierrätetyistä mate-
riaaleista. r-MicroOne Premium edustaa Vileda Professionalin vihreää 
kertakäyttöistä tuotevalikoimaa. Moppi on erittäin imukykyinen ja se 
on valmistettu erittäin hienosta mikrokuidusta. Tuloksena on nopea 
puhdistus ja erinomainen siivouskapasiteetti. Moppi soveltuu käytet-
täväksi esivalmisteltuna.

Yhden käyttökerran r-MicroOne Premium Swep Duo mikrokuitumop-
pi sisältää monia etuja kuten esimerkiksi helppokäyttöisyys, hygienia 
ja se soveltuu paikkoihin joissa ei ole pyykinpesukonetta. Mopilla on 
99.99 % mikrobilian puhdistuskyky (testattu laboratorio-olosuhteis-
sa), sekä 99,99 % BCoV-koronaviruksen poistokyky, mikä takaa vaadit-
tavan puhtaustason toteutumisen myös korkeaa hygieniaa vaativissa 
kohteissa. 

Käyttöalue
Kaksipuolisen r-MicroOne Premium -mopin monipuolisuus ja 
käytännöllisyys tekevät siitä ihanteellisen käytettäväksi monissa eri 
ympäristöissä, kuten julkisissa toimitiloissa, hotelleissa ja ravinto-
loissa. r-MicroOne Premiumilla voit puhdistaa myös korkeaa hygienaa 
vaativat kohteet, kuten sairaalat ja potilashuoneet.

Etuja käytössä
  Moppi poistaa jopa 99,99 % virus- ja bakteeriliasta vain pelkallä 
vedellä - riippumattoman tutkimuslaitoksen sertifioima

 Erinomainen puhdistusteho edistyksellisen mikrokuituteknologian 
     ansiosta

 Erinomainen imukyky
 Alhainen kitka

Tuotenumero Tuote Väri Leveys cm kpl/pkt Pkt/ltk

170322 r-MicroOne Premium Swep Duo Sininen 50 15 10
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r-MicroOne Premium  
Swep Duo

100% RECYCLED
MATERIALS

Moppi on valmistettu 100 % kierrätetystä materiaalista

 Kaksipuolinen moppi, jolla on erinomainen siivouskapasiteetti
 Valmistettu 100 % kierrätetyistä materiaaleista
 Soveltuu käytettäväksi esivalmisteltuna
  Sopii kohteisiin, joissa ei ole pyykinpesukonetta

Esivalmistelu & käyttö
r-MicroOne Premiumin pussin avulla mopit voidaan esivalmistella il-
man suoraa käsikosketusta ja varmistaa näin moppien puhtaus ennen
käyttöä. Jos moppien tarve on hetkellisesti pieni, niin suosittelemme
käyttämään esivalmistelussa kostutuspulloa, jolla annostellaan
tarvittava määrä kosteutta moppiin tai pyyhittävälle pinnalle.
Vaihtoehtoisesti voit myös täsmäannostella kosteutta SprayPro
välinevarren avulla. r-MicroOne Premium-moppia voidaan käyttää 
myös kuivana irtolian pyyhintään.


